SEV-25FG

KOSHIN

B4 SEV-25FG-AAA-1 <K100-C1-P> (012926007)

*EREKE 1ACERALTVAERTY. AUBTRHYEEA
* RoRMlitG (IERR—EH 7 Y OBRE NEMMIE TS

No. | EBEI—R 8 % EREY R s - M H B i =

1| 012190502 | SE-40 £ 77" 4-A (KOSHN AT ) 1 | ADC+ Y3y "MADE IN JAPAN' 5,400

2| 011400202 | SER-25 BRATS>° 1 | ADC Y3y 850

3| 011332801 | SE-40 Fyyin' 7 1 | NBR 750 N

4| 011807804 | 20A 7S5 4 = 2 500 | PA-156(4971771-102156)

5| 011057905 | SEK-40E-1737%'7 37yh 1 | ADC 5,150

6 | 012245701 | SEV-25FG ;B#&= 1 | FC200 3,750

7| 012245602 | SEV-25FG A RS 1 | FC200 3,100

8| 011144904 | SEH25MET7S ¥ 1 | ADC -/9% 2,000

9| 011059301 | SE-40L-1757% INVy4y 1] CR 300 N
10 | 012700802 | SEV-40 N—R & = 1| SPC 4,100
11| 011041702 | 25 4yyay3n - 4 | E{tE=—)L (PVC) EE 70" 150 N
12 | 743119030 | MANFEITHREEEANARIL b 4 | M6 X 16 SWRM 100 N
13 | 827419006 | AT v b+ 4 | M6 17E SWRM 100 N
14 | 846207106 | FES 4 | 1/408%d 19 t 1.2 100 N
15 | 012208001 | K100 T ¥ R—2R 2 | SPCC T45 400
16 | 011809102 | SEI-25 nyb I3 1| ®RIAT 1,250
19 | 735719145 | RfRIL B PFEE 1] M8 X 14 100 N
20| 011011401 | SE-25 (/N FERAEET v+ — 3 | BSP 100 N
21| 012240301 | SEV-25FG-AAA-O $41R 1 | 7h0Y74hh 0.05T 100 N
22 | 012224001 | K100-CO-P Iy’ 1 | EPA EUEMC B[] -
23| 011067302 | SEK-40 *h=fly - I 1 | HGO9A-MN ¢ 15 h-K V5394 2,700
24 | 012321301 | OYy¥ 1 | 1517-42.5 NBR 450 N
25| 889855048 | OYv4 1 | P48 NBR 100 N
26 | 743119045 | MAMNFEILRESHEANARIL b 3 | M8 X 20 SWRM 100 N
27 | 743119047 | MANEILRESHEAKRARIL b 12 | M8 X 25 SWRM 100 N
28 | 734532074 | ANAFAFARIL S (Tyve- £ 4 | M8 X 25 SCM CS 150 N
29 | 854255008 | ¥- Wyt 4| ¢8 100 N
30 | 011848001 | SE-25 9v9yFhy7 Ys4 43 2 3,200 | PA-11(4971771-100060)
31| 011748901 | SE-25 hhAys95/193 2 1,600
32 | 011380701 | haOyIN y$7 (YN 3 )25mm 2 400 N

OEMZARERBROBRTIIT>TEY A,

DEMEIFERETTHEDBHYET.

ORTMEICHERIIEENTEY EtA.

OXHEREHEP PPV ET,




SEV-25FG KOSHIN

* ERERIE 1 BICERLTVSEHTY, AUBTRHYEHEA

X% SEV-25FG-AAA-1 {K100-C1-P) (012926007) % FREAE AR — B U OBEE NS T
No. | #B&a— K 8 % EREY R s - M H B i =
33| 011380301 | hh0ysziEk 25mm 2 800
34 | 011402801 | AhOyIA{EN 947 (25mm) 2 400 N
35| 011383705 | SE-25EAKR—X 1] 1"X3M 4,050
36 | 012174501 | SE-25 25- #iy7 Yv) 1| ABS GTR10 & 350 N
37 | 034078401 | SM25 25X 1 5 OF=v I 1 | ABS AG15A1 & 250
38 | 034078301 | SM25 25X 2 0PfDF=v I 1| ABS 250
39 | 034006501 | SM-25 hy7 Uy) Ny 1] CR 200 N
40 | 011819301 | SE-25 Ab-7F-43 (#E)#Y) 1 950
41| 940019022 | K—R/NV R 1] ¢22 100 N
42 | 940019026 | K—R/NY R 1] ¢ 26 150 N
43 | 940019032 | K—R/NV R 3| ¢32 150 N
44 | 889955025 | O 2 | G25 100 N
012013704 | SE fIXHBERIREREAE /4 $4IVFA 1| A4P12 300 N
012240401 | SEV-25FG B {454 1| A EE 100 N

OBMRALEBROWERToTEVEHA, DEMRFPEREETHILNHYEYT. ORFMECHERIZEINTEYEEA. OZHERIEHEODIDPVET,



